"J? I

to ;§ <"s

° 1 V

f л p 4? ^
:•( ' %

f T/ ^
Ковокуйбышевский ордена Ленина

нефтеперерабатывающий ззв ;д
ПгхТ'.'им"; j р Сачлр::<.Т1 области.

: : " - 2 ' Г г . H c F c i . y i i c i i u i . ' B C K

Президенту нефтяной
компании "Юкос"
г-ну Муравленко С.В.

копия:

ft
• k $

Председателю комитета по
управлению имуществом по
Самарской области
г-ну Мамигонову В.Г.

Уважаемый г-н президент!

В соответствии с решением конференции трудового коллектива от
105.08.1992 года (протокол N6) направлено обращение Президенту
'Российской Федерации Ельцину Б.Н. (N273-13/3 от 23 .11 .1992 года),

^Правительству Российской Федерации, в Комитет по управлению
•государственным имуществом, в Министерство топлива и энергетики

. Российской Федерации о выходе завода из состава нефтяной компании
•'Юкос" и вхождении в компанию "Роснефть".
;
1

\ ;< В настоящее время данный вопрос находится на решении в
' правительстве Российской Федерации.

Прошу Вас оказать содействие в ускорении принятия решения о
/•коде завода из нефтяной компании "Юкос". . . . . . . .
>, t

| Учитывая вышеизложенное, считаем рассмотрение вопроса о
ДОватизации Новокуйбышевского нефтеперерабатывающего завода на
«цаяии руководителей акционерных, обществ входящих в нефтяную

Л»шанию "Юкос" 16-17 августа 1993 года преждевременным и. до
Шончательного решения данной проблемы вопрос о приватизации завода

>сим не рассматривать.

Я Директор Новокуйбышевского НПЗ Тархов В.А.

Й̂ы̂ овшов' 'прогиб, чайное
вазм «."yii-jr I ьл!"

М-
• Ko-s-eo
•всгтв

Осиова. jmytjbkTb-j
Пг п*л° °гвнс